ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

O Vereador, Anderson de Moura Medeiros, infra-assinado, no uso
de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de
Seropédica a seguinte proposição:

REQUERIMENTO N° 2017.

REQUER E MESA DIRETORA APÓS ANUÊNCIA DO PLENÁRIO,
PARA QUE SEJA CONCEDIDO NOS TERMOS REGIMENTAIS, O
“TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DE SEROPÉDICA 2017 ÀS

DISTINTAS PERSONALIDADES”:

!

* Senhor Marco Antônio Rodrigues da Silva;
* Senhor Sebastião Vieira Lima;
* Senhor José da Silva;
* Senhor Eider Ribeiro Dantas Filho;
* Senhora Maria Marlene Silva Pereira.

Informo a V. Exa que o “reelize” dos indicados está sendo preparado,
e será entregue na Secretaria da Câmara Legislativa com priori.

JUSTIFICATIVA

As personalidades acima indicadas são merecedoras da homenagem
prestada, pela trajetória de vida, e pela contribuição que prestam para o
crescimento do nosso Município, por suas ações, conduta e caráter ilibados.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2017.

| GAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
^___________________ |_____ SETOR DE PROTOCOLO

DE MOURA MEDEIROS processo n
VEREADOR j qata/^ÊLíT-

ANDE

ü

ASSINATJCâmara Municipal de Seropédica |
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro:

CEP 23890-000